Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 037/2022

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022

CONTRATO Nº: 056/2022;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTATADA: CONSTRUTORA MEG LTDA, estabelecida à Rua Luis Loeser, nº 100, na cidade

de Aratiba - RS, inscrita no CNPJ sob o nº 15.339.301/0001-11.

OBJETO: Execução de obra de edificação de uma praça pública, com uma construção

(bistrô), além de um chafariz e demais equipamentos urbanos, com fornecimento de

material e mão de obra, com a utilização de recursos do Estado do Rio Grande do Sul,

convênio FPE Nº 493/2022 e alocação de contrapartida municipal.

VALOR: R$ 506.777,33 (quinhentos e seis mil, setecentos setenta e sete reais e trinta e três

centavos).

VIGÊNCIA: 180 Dias.

Barra do Rio Azul, RS, 11 de maio de 2022.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.